
ZARZĄDZENIE NR  60/2024 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 609) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z  2023 

r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

   

  § 1. W związku ze zmianami wysokości dochodów wprowadza się zmiany w planie dochodów 

budżetowych na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa. 

 

 

 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

600 0,00 4 592,46

0,00 0,00

60004 0,00 4 592,46

0,00 0,00

0,00 4 592,46

razem: 0,00 4 592,46

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 4 592,46

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

Transport i łączność 2 160 630,00 2 165 222,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 4 592,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 4 592,46

bieżące 45 148 895,38 45 153 487,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

566 621,39 566 621,39

majątkowe

majątkowe 16 485 608,86 16 485 608,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 526 620,00 2 526 620,00

Ogółem: 61 634 504,24 61 639 096,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 093 241,39 3 093 241,39

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 60/2024

Wójta Gminy Widawa

z dnia 17 maja 2024 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2024 rok po stronie dochodów



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

15 880 079,54 5 256 400,00 5 244 400,00 899 600,00 4 344 800,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 10 623 679,54 10 623 679,54 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 592,46 4 592,46 4 592,46 0,00 4 592,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 884 672,00 5 260 992,46 5 248 992,46 899 600,00 4 349 392,46 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 10 623 679,54 10 623 679,54 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 592,46 4 592,46 4 592,46 0,00 4 592,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 692,46 9 692,46 9 692,46 0,00 9 692,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 621 029,61 47 976 683,82 38 176 985,85 20 032 707,80 18 144 278,05 3 871 400,00 5 027 676,58 566 621,39 0,00 334 000,00 23 644 345,79 23 644 345,79 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 592,46 4 592,46 4 592,46 0,00 4 592,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 625 622,07 47 981 276,28 38 181 578,31 20 032 707,80 18 148 870,51 3 871 400,00 5 027 676,58 566 621,39 0,00 334 000,00 23 644 345,79 23 644 345,79 0,00po zmianach 3 161 173,77 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 161 173,77 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 60/2024

Wójta Gminy Widawa

z dnia 17 maja 2024 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2024 rok po stronie wydatków


